Grundejerforeningen Fursundparken.

Driftsregnskab for aret: 2022.

Indtaegter:

Kontingenter {125 stk. @ 850 kr.)
Beskeering fra 2021

Refusion af udgiftertil veje 2020
Forkert indbetaling Mobile-Pay.

Indtaegter i alt.

Udgifter:

Generalforsamling

Bestyrelses- og udvalgsmgder
Graesslaning fallesarealer

Alm. Vedligeholdelse

Vedligeholdelse af veje /stier incl. grus
Badebroen, vedligeh./udl./opt.
Matrialeudgifter til broen
Ansvarsforsikring faellesomrdde incl. Badebro
Ansvarsforsikring bestyrelses
Hjertestarter

Porto- og kontorudgifter

PBS omkst. / Bank gebyrer
Hjemmesiden, Domaene/Web-fornyelse
Leje af redskabsrum

Arbejdsdage

Sct. Hans arrangement

Sommerfesten

Strandengen, drift og vedligeholdelse
Draening

Renovering af veje

Uforudsete udgifter (ikke budget)

Udgifter i alt.

Overskud/Underskud

Note 1.

Note 2.

Note 3.

Note 4.
Note 5.

Note 6.

2022

106.250,00
875,00

107.125,00

3.969,50
4.027,83
35.750,00
0,00
12.659,38
6.000,00
3.468,66
2.350,57
1.237,47
1.224,46
1.230,19
3.714,87
2.156,25
1.000,00
1.352,50
590,95
653,15
64,47
0,00
0,00
2.625,00

84.075,25

23.049,75

2021
106.250,00

11.062,50
14,25
117.326,75

3.888,65
3.544,56
16.920,00
486,00
3.450,00
6.000,00
12.008,28
2.304,07
1.212,19
2.945,18
358,31
3.273,94
1.031,25
1.000,00
1.864,45
0,00
3.782,55
2.808,06
47.443,75
109.575,00
4.812,50

228.708,74

-111.381,99




